

	Upozorňovací lišta


	
	

		

			
				
				
				
				
				
				
			


		


        
            


    E-shop





        


		
			[image: Lázně Slatinice]		

		

	

		+420 581 570 000 info@lazneslatinice.cz


	






			O lázníchSlatinické sirné pramenyLázeňské domyRestaurace Lázní SlatiniceHistorie Lázní SlatiniceCeníky lázní SlatiniceSlevy, karty a poukázky do lázníRecenze Lázní SlatinicePartneři Lázní Slatinice

	Lázeňská péčeKomplexní lázeňská péčePříspěvková lázeňská péčeIndikační seznam Lázní Slatinice a.s.Formulář návrhu na lázeňskou péčiPostup při stížnosti a žádosti o výpis z dokumentaceLéčba zdravotních obtíží po nemoci COVID-19

	Odborný léčebný ústavInformace pro zájemce o léčeníFormulář návrhu na rehabilitační péči - OLÚPostup při stížnosti a žádosti o výpis z dokumentaceLéčba zdravotních obtíží po nemoci COVID-19

	PobytyLázeňské léčebné pobytyLázeňský wellness, relaxace a odpočinekSpeciální lázeňské pobyty

	ProceduryKoupeleMasážeDalší lázeňské procedury a terapieZvýhodněné balíčky lázeňských procedur a permanentekBazénySauny a Privátní SPA MajorkaLékařská vyšetření

	Volný časTuristické informační centrum SlatiniceTipy na výlet v okolí OlomouceSportovní aktivity v lázních

	Dárkové poukazy
	Pro firmy
	Kariéra
	KontaktyInformace a recepce lázní SlatiniceInformace o komplexní a příspěvkové lázeňské péči, rehabilitaci v OLÚ, objednávky samopláteckých pobytůVedení společnosti Lázní SlatiniceJak se dostat do Lázní Slatinice?

	EnglishIntroducing of the Slatinice SpaSulfur springs in SlatiniceThe Balnea spa house****Wellness proceduresVouchersHow to get to the Slatinice spa?





	

	






	
		

			


				

				

					Nenalezeno (404)

					Nenalezeno (404)

				


			


			

		


		
	
	
Stránka, kterou chcete zobrazit, se na našem serveru bohužel nenachází. Omlouváme se vám.

(Chyba 404)

Vyzkoušejte následující řešení:
	Tlačítkem ZPĚT se vraťte na předchozí stránku a pokračujte jiným odkazem
	Přejděte na domovskou stránku







	

	

			Přihlašte se k odběru newsletteru, ať jste v obraze


			Buďte mezi prvními, kdo se dozví o našich akcích a zvýhodněných pobytových nabídkách v lázních. Pohodu v moderních lázních si pak užijete za skvělé ceny.


			

				


	
    	
 	
   

 	
    	
    


    
    	
    


    
    	
	


    
	
	

    



			


			

				GDPR souhlas se zpracováním osobních údajů. „Jakýkoli svobodný, konkrétní, informovaný a jednoznačný projev vůle, kterým subjekt údajů dává prohlášením či jiným zjevným potvrzením své svolení ke zpracování svých osobních údajů.“
			


	




	

	
	

		

			Informace a recepce


			

				

				

					581 570 000 NON-STOP

				



			


			

				

				

					info@lazneslatinice.cz

				


			


		


		

			Jak se dostat do Lázní Slatinice?


			

				

				

					Lázně Slatinice a.s. 
 783 42 Slatinice č. 29

				


			


			

				

				

					Zobrazit na mapě

				


			


		


		

			
							
							facebook
						  
							
							instagram
						  
		


	





	

	

		

			EETGDPRProhlášení o přístupnostiPodmínky používání stránekObchodní podmínkyDárkové poukazyNastavení cookies


		


		

			[image: Animato]
		


	







	Lázeňský dům Balnea ve Slatinicích hodnocení




  

    

    

      

        

        

          
            Používáme cookies, protože vám chceme nabídnout to nejlepší.


                          Více informací o cookies
                      

        


      


      

        
          


  

  

    

  

  

    Nezbytné

  

    VŽDY AKTIVNÍ
    

  

  

    
      Pro klíčové funkce webových stránek jako je zabezpečení, správa sítě, přístupnost a základní statistiky o návštěvnících.    

  







  

  

    

  

  

    Funkční a preferenční

  

    

  

  

    
      S tímto nastavením je stránka výkonnější a osobnější, protože nám umožňují ukládat vaše nastavení a preference.    

  







  

  

    

  

  

    Výkonnostní

  

    

  

  

    
      Umožňují nám zlepšovat fungování webových stránek díky tomu že víme, jak je používáte. Nejsou spojeny s přímou identifikací osoby.    

  







  

  

    

  

  

    Cílené a reklamní

  

    

  

  

    
      Tyto cookies vám zobrazují personalizované nabídky, obsah a reklamy na základě vašich zájmů.    

  




        


        

          
            Upravit nastavení          

          
            Uložit vybrané preference          

          
            Přijímám vše          

        


      


      

        

      

    


  


  



 
 

